成都市新津区中医医院

2024年第三季度医疗设备耗材管理委员会

医用耗材遴选结果公示
各潜在供应商：

成都市新津区中医医院近期根据临床科室申请需求拟采购一批医用耗材，经医院医疗设备耗材管理委员会及专家组成员三轮讨论决议，一致通过拟引进45个医用耗材纳入医院医用耗材目录。现将本次遴选通过的医用耗材品种名称公示如下（详见附件），请符合产品销售资质并取得四川医保公共服务-药品和医用耗材招财管理系统产品生产厂家的配送授权的公司尽快与医院联系，公示期内将厂家产品配送授权委托书及产品资料交到医院审核，逾期不再受理。

公示日期：2024年12月2日-2024年12月4日

监督部门电话：028-82551179

公告期限为3个工作日，如对上述遴选结果有异议，请以书面形式向我院提出质疑，公示截止时间2024年12月4日17点。
                                              成都市新津区中医医院

                                         2024年11月29日

附件：

	序号
	产品名称
	品牌
	型号

	1
	藻酸盐敷料
	医鼎医用
	（颗粒型）2.9g/（纤维型）2cm*30cm

	2
	泡沫敷料
	医鼎医用
	7.5cm*7.5cm/12.5cm*12.5cm

	3
	理疗电极片
	仁惠
	BD-F

	4
	一次性使用无菌透析护理包
	江西洪达
	HLB-B、HLB-C

	5
	一次性使用气管插管
	亚美斯特
	ETT-J12 6.5#等

	6
	载药微球(聚乙烯醇栓塞微球)
	恒瑞
	各型号

	7
	明胶海绵栓塞剂（明胶海绵栓塞微球）
	艾力康
	各型号

	8
	一次性刨削刀头
	索德
	4011000A01

	9
	一次性多通道单孔腹腔镜软器械鞘管
	五义
	SF-5/5/12/12-70MR

	10
	带止血阀的Y型连接阀套件
	迪泰
	全规格

	11
	一次性使用荷包缝合针
	淮阴
	8×64（2-0）/9×64（0）9×54（0）

	12
	驱血止血弹性束紧套环
	贝诺斯
	QXH-028-PI-01A、QXH-040-RE-01A、QXH-040-YE-01A、QXH-060-BR-01A、QXH-060-OR-01A、QXH-090-BW-01A

	13
	外科手术引流导管套装
	贝诺斯
	SY-Fr10-C-200ml-400ml、SY-Fr12-C-200ml-400ml、SY-Fr15-C-200ml-400ml、SY-Fr18-C-200ml-400ml、SY-Fr22-C-200ml-400ml、SY-Fr24-C-200ml-400ml

	14
	聚氨酯负压引流敷料套件
	广州华一
	HY-I-02 8cm*8cm、HY-I-04 10cm*15cm、HY-Ⅱ-01 10cm*5cm、HY-Ⅱ-02、15cm*5cm

	15
	一次性使用不可吸收组织闭合夹
	康蒂娜
	Ⅰ型、II型、III型

	16
	血管鞘组（股动脉鞘组）
	泰尔茂（肿瘤）
	各型号

	康蒂思（心病）
	各型号

	17
	微导管
	泰尔茂
	各型号

	18
	血管内造影导管
	泰尔茂
	各型号

	19
	聚乙烯醇栓塞微球（空白微球）
	恒瑞
	各型号

	20
	导丝（肠道支架植入使用）
	波科
	各型号

	21
	带推送系统的肠道支架
	波科
	各型号

	22
	微导管导丝系统
	恒瑞
	各型号

	23
	诊断导丝
	康蒂思
	各型号

	24
	造影导管
	康蒂思
	各型号

	25
	PTCA扩张导管
	波士顿科学
	各型号

	26
	延长导管
	美敦力
	各型号

	27
	铂铬合金依维莫司洗脱冠状动脉支架系统
	波士顿科学
	各型号

	28
	切割球囊导管
	波士顿科学
	H74939403102000-
H74939403104000

	29
	血管内超声系统
	波士顿科学
	各型号

	30
	一次性使用血管内超声诊断导管
	波士顿科学
	H74939352030

	31
	穿通导管
	朝日英达
	各型号

	32
	一次性使用微导管
	朝日英达
	各型号

	33
	冠脉刻痕球囊扩张导管
	鼎科
	各型号

	34
	指引导管Launcher Guiding Catheter统
	Medtronic Inc.（美敦力）
	各型号

	35
	抽吸导管
	Medtronic Inc.（美敦力）
	各型号

	36
	Y形连接器
	雅培心血管
	各型号

	37
	PTCA导丝
	朝日英达
	各型号

	38
	过氧乙酸浓度测试纸
	利尔康
	20条/瓶

	39
	总氯测试纸
	利尔康
	100条/盒

	40
	清洗效果测试卡
	诺盾生物
	100片/盒

	41
	舌钳保护套
	新华
	各型号

	42
	开口器保护套
	新华
	各型号

	43
	精密仪器保护套
	马杰斯特
	0.8mm、2.5mm

	44
	一次性使用高压造影注射器及附件
	洁新
	DSA-L-150

	45
	桡动脉鞘组（桡动脉鞘、薄壁鞘）
	泰尔茂
	各型号